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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden redegjorde
mundtligt for procedurer for håndvask, samt for skift af
handsker ind imellem skiftende arbejdsopgaver under
tilvirkning af bagel, salater mv., ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
fødevarer, herunder tildækning, adskillelse og temperaturer i
køleinventar, faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder. Virksomheden gennemgik mundtligt for tidsstyring af
fødevarer i åbne beholdere i koldjomfru, herunder at der fyldes
op til travle tidspunkter, samt at alt, som ikke overholder max.
5 grader C bliver kasseret efter 3 timer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, borde og bagdisk i salgs- og betjeningsområde og
køkken. Kontrolleret renholdelse af indvendige flader i åbne
kølemontre, samt indvendige flader i opvaskemaskine og ovn,
ok.
Følgende er konstateret: ind- og udvendige kanter rundt på
låger til kølerum under åbne kølemontre fremstår med lettere
klistret overflader, samt tendens til mørke belægninger.
Opvaskemaskine fremstår rundt i udvendige kanter med
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begyndende lyserøde belægninger.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler, hvor der opbevares fødevarer, samt vejledt konkret om
hyppigere rengøringsfrekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden august 2021. Vejledt konkret om at skrive faktiske målte tal under dokumentationen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for oplysning
omkring allergener ved eventuel henvendelse, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Informeret om Smileyændringer, der trådte i kraft i januar 2022, herunder at elitesmiley'en er udgået.


